2

[image: image2.jpg]

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСОВЕТ «МЕКЕГИНСКИЙ» ЛЕВАШИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
инд. 368323 Республика Дагестан Левашинский район с. Мекеги                                     e-mail: mо-mekegi5@mail.ru
[image: image1]
РЕШЕНИЕ  № 16
с. Мекеги                                                                                        «15»  декабря  2022г.

О назначении досрочных выборов

главы муниципального образования «сельсовет «Мекегинский»

В соответствии со пунктами 4, 6 и 7 статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 3, 4.1. и 5 статьи 12 Закона Республики Дагестан от 6 июня 2009 года № 50 «О муниципальных выборах в Республике Дагестан», Устава муниципального образования «сельсовет «Мекегинский», Собрание депутатов Мекегинский сельского поселения

р е ш и л о:

1. Назначить досрочные выборы главы муниципального образования «сельсовет «Мекегинский» на 12 марта 2023 года.

2.
Опубликовать настоящее решение в районной газете «По новому пути (Сагаси гьуникад)» не позднее, чем через пять дней со дня его принятия, и разместить на официальном сайте муниципального образования «сельсовет «Мекегинский».
3.
Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Левашинского района.

4.
Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

  И.о. Председателя
Собрания депутатов

сельского поселения                                                                                 Р.Д. Адзиев